
 

 

ZARZĄDZENIE NR 214/17 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 257, art. 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077) oraz §12 pkt. 3 Uchwały Nr 167/XXII/16 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 

28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na 2017 rok zarządzam, 

co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 48.731 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. Dokonuje się 

zmian w planie wydatków polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 48.731 zł, 

2) przeniesieniu planu wydatków bieżących w kwocie 16.961 zł między paragrafami w ramach jednego 

działu, 

3) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 1.800 zł na wydatki bieżące, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 3. Po dokonanych zmianach: 

- plan dochodów ogółem wynosi:     19.668.916 zł   

 w tym:            

 dochody bieżące      19.032.302 zł   

 dochody majątkowe      636.614 zł 

- plan wydatków ogółem wynosi:     20.583.538 zł   

 w tym:            

 wydatki bieżące       17.069.013 zł   

 wydatki majątkowe      3.514.525 zł 

- deficyt budżetowy wynosi      914.622 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 stycznia 2018 r.

Poz. 422



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 214/17 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 25 561,00 0,00 0,00 25 561,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 11 478 568,00 0,00 0,00 11 478 568,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  255 372,00 0,00 0,00 255 372,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 636 614,00 0,00 0,00 636 614,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 422



Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 6 660 491,00 0,00 48 731,00 6 709 222,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 531 359,00 0,00 48 731,00 4 580 090,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
4 531 359,00 0,00 48 731,00 4 580 090,00 

bieżące razem: 7 479 442,00 0,00 48 731,00 7 528 173,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 19 620 185,00 0,00 48 731,00 19 668 916,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  255 372,00 0,00 0,00 255 372,00 

Dochody ogółem: 

bieżące razem: 18 983 571,00 0,00 48 731,00 19 032 302,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  255 372,00 0,00 0,00 255 372,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 636 614,00 0,00 0,00 636 614,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 19 620 185,00 0,00 48 731,00 19 668 916,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  255 372,00 0,00 0,00 255 372,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 422



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 214/17 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 512813 30561 5481 4195 1286 5000 20080 0 0 0 482252 482252 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 512813 30561 5481 4195 1286 5000 20080 0 0 0 482252 482252 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1927674 478906 478906 2000 476906 0 0 0 0 0 1448768 1448768 0 0 
zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1927674 478906 478906 2000 476906 0 0 0 0 0 1448768 1448768 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1927674 478906 478906 2000 476906 0 0 0 0 0 1448768 1448768 0 0 
zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1927674 478906 478906 2000 476906 0 0 0 0 0 1448768 1448768 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 13630 13630 13630 0 13630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15730 15730 15730 0 15730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 422



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 57900 57900 57900 0 57900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 27412 27412 27412 600 26812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 29212 29212 29212 600 28612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 27412 27412 27412 600 26812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 29212 29212 29212 600 28612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26812 26812 26812 0 26812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 28612 28612 28612 0 28612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4074840 2724840 2532248 1961909 570339 0 192592 0 0 0 1350000 1350000 0 0 
zmniejszenie -12961 -12961 -12961 -12961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12961 12961 12961 0 12961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4074840 2724840 2532248 1948948 583300 0 192592 0 0 0 1350000 1350000 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 3585128 2235128 2230128 1873666 356462 0 5000 0 0 0 1350000 1350000 0 0 
zmniejszenie -12961 -12961 -12961 -12961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9161 9161 9161 0 9161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3581328 2231328 2226328 1860705 365623 0 5000 0 0 0 1350000 1350000 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1413361 1413361 1413361 1413361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4361 -4361 -4361 -4361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1409000 1409000 1409000 1409000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 247380 247380 247380 247380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7600 -7600 -7600 -7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 239780 239780 239780 239780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 29347 29347 29347 29347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 28347 28347 28347 28347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 102364 102364 102364 0 102364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5539 5539 5539 0 5539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 107903 107903 107903 0 107903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 27270 27270 27270 0 27270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2622 2622 2622 0 2622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 29892 29892 29892 0 29892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 422



 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 86558 86558 86558 0 86558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 90358 90358 90358 0 90358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 28700 28700 28700 0 28700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 32500 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 70002 70002 70002 0 70002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1800 -1800 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 68202 68202 68202 0 68202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 70002 70002 70002 0 70002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1800 -1800 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 68202 68202 68202 0 68202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 70002 70002 70002 0 70002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1800 -1800 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 68202 68202 68202 0 68202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4047793 4047793 3163771 1859078 1304693 528250 100400 255372 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3102 -3102 -3102 -120 -2982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3102 3102 1520 0 1520 1582 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4047793 4047793 3162189 1858958 1303231 529832 100400 255372 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1435146 1435146 1079996 936315 143681 299850 55300 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1435546 1435546 1080396 936315 144081 299850 55300 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 52250 52250 0 0 0 52250 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1582 1582 0 0 0 1582 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 53832 53832 0 0 0 53832 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 52250 52250 0 0 0 52250 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1582 1582 0 0 0 1582 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 53832 53832 0 0 0 53832 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 618551 618551 591751 494894 96857 0 26800 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 618151 618151 591351 494894 96457 0 26800 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 422



 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 345139 345139 345139 0 345139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1582 -1582 -1582 0 -1582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 343557 343557 343557 0 343557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 340900 340900 340900 0 340900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1582 -1582 -1582 0 -1582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 339318 339318 339318 0 339318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 130673 130673 130373 52245 78128 0 300 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1120 -1120 -1120 -120 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1120 1120 1120 0 1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 130673 130673 130373 52125 78248 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -120 -120 -120 -120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2880 2880 2880 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1020 1020 1020 0 1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 71020 71020 71020 0 71020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 14959 14959 14959 7833 7126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -380 -380 -380 0 -380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 380 380 380 0 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14959 14959 14959 7833 7126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 11849 11849 11849 7833 4016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -380 -380 -380 0 -380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11469 11469 11469 7833 3636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -380 -380 -380 0 -380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 422



 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 3110 3110 3110 0 3110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 380 380 380 0 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3490 3490 3490 0 3490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 3110 3110 3110 0 3110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 380 380 380 0 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3490 3490 3490 0 3490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 654980 537783 537783 62825 474958 0 0 0 0 0 117197 117197 0 0 
zmniejszenie -15950 -15950 -15950 0 -15950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15950 15950 15950 9000 6950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 654980 537783 537783 71825 465958 0 0 0 0 0 117197 117197 0 0 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 46786 16786 16786 1000 15786 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 
zmniejszenie -2600 -2600 -2600 0 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 53186 23186 23186 10000 13186 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15786 15786 15786 0 15786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2600 -2600 -2600 0 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13186 13186 13186 0 13186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 228278 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 73278 73278 0 0 
zmniejszenie -13350 -13350 -13350 0 -13350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6950 6950 6950 0 6950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 221878 148600 148600 0 148600 0 0 0 0 0 73278 73278 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -13350 -13350 -13350 0 -13350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 136650 136650 136650 0 136650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6950 6950 6950 0 6950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11950 11950 11950 0 11950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12542552 9510279 7872170 4356481 3515689 677501 683592 260972 0 16044 3032273 3032273 43103 0 
zmniejszenie -36293 -36293 -36293 -13081 -23212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 36293 36293 34711 9000 25711 1582 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12542552 9510279 7870588 4352400 3518188 679083 683592 260972 0 16044 3032273 3032273 43103 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 422



 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  Rodzina 

przed zmianą 6660491 6660491 187582 166374 21208 0 6472909 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 48731 48731 731 0 731 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6709222 6709222 188313 166374 21939 0 6520909 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4531359 4531359 67970 52233 15737 0 4463389 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 48731 48731 731 0 731 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4580090 4580090 68701 52233 16468 0 4511389 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4463389 4463389 0 0 0 0 4463389 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 48000 48000 0 0 0 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4511389 4511389 0 0 0 0 4511389 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5908 5908 5908 0 5908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 731 731 731 0 731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6639 6639 6639 0 6639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7479442 7479442 1001305 218826 782479 4128 6474009 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 48731 48731 731 0 731 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7528173 7528173 1002036 218826 783210 4128 6522009 0 0 0 0 0 0 0 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 422



Wydatki ogółem:                   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20534807 17020282 8878956 4579502 4299454 686629 7177681 260972 0 16044 3514525 3514525 43103 0 

zmniejszenie -36293 -36293 -36293 -13081 -23212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 85024 85024 35442 9000 26442 1582 48000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20583538 17069013 8878105 4575421 4302684 688211 7225681 260972 0 16044 3514525 3514525 43103 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 422



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 214/17 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok 

1. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 29 listopada 2017 r. zwiększył o kwotę 

48.731 zł dotację celową przeznaczoną na realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci w 2017 r. (500+). Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu  

po stronie dochodów i wydatków bieżących, w tym 48.000 zł przeznaczyć na wypłatę świadczeń, a 731 zł  

na obsługę tego zadania. Jest to zadanie zlecone. 

2. W planie wydatków bieżących urzędu gminy przenosi się kwotę 15.061 zł na uzupełnienie środków 

przeznaczonych na: 

- zakup rur do znaków drogowych - 2.100 zł, 

- prenumeratę czasopism na 2018 rok - 5.539 zł, 

- wypłatę ryczałtów i delegacji - 1.000 zł, 

- korektę odpisu na ZFŚS - 2.622 zł, 

- rozgraniczenia nieruchmości nie będących własnością gminy - 3.800 zł, 

- uzupełnienie dotacji dla PP "Promyk" w Kalinowie-Czosnowie w związku ze zwiększoną liczbą dzieci 

uczęszczających do tego punktu przedszkolnego w listopadzie i grudniu - 1.582 zł. 

Brakujące środki pochodzą z pozostałych kwot na zakupie usług z zakresu utrzymania dróg gminnych, 

wynagrodzeniach, dowożeniu uczniów do szkół i oświetleniu ulicznym. 

3. W planie wydatków bieżących SP w Jabłonce Kościelnej przenosi się wydatki w kwocie 1.520 zł na: 

- zakup usług telefonicznych - 400 zł, 

- zakup artykułów i usług pozostałych w stołówce szkolnej - 1.120 zł. 

4. W planie wydatków bieżących GOPS przenosi sie kwotę 380 zł na uzupełnienie środków 

przeznaczonych na utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych. 

5. Z rezerwy ogólnej przeznacza się kwotę 1.800 zł na wydatki związane z opracowaniem projektów 

decyzji o warunkach zabudowy i lokalizacji celu publicznego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 422


		2018-01-18T12:07:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




